各  位                           平成 26 年８月１日

京都市右京区西京極豆田町２９

株式会社 たけびし

（コード番号 ７５１０ 東証第２部）

お問合せ先：経営戦略室 企画部

（０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

●平成 26 年９月１日付 人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

太田
おおた

 正行
まさゆき

 経営推進室 経理部長 兼 経理課長 経営推進室 経理部 経理課長

野田
の だ

 邦
くに

美
よし

 経営推進室 情報システム部 担当部長 経営推進室 経理部長

●平成 26 年９月 16 日付 人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

山
やま

口
ぐち

 満
みつる

 栗東支店

副支店長 兼 営業２課長

大阪支店

次長 兼 営業 1 課長

●平成 26 年 10 月１日付 人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

竹本
たけもと

 和正
かずまさ

 竹菱(上海)電子貿易有限公司

総経理 兼 同 天津分公司 総経理（出向）

電子デバイス本部

半導体デバイス第１部長

吉村
よしむら

 光史
こうじ

 電子デバイス本部
半導体デバイス第１部長

竹菱(上海)電子貿易有限公司
総経理 兼 同 天津分公司 総経理（出向）

以上